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Nabór wniosków o udzielenie dofinansowania 
części kosztów prowadzenia działalności 
gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą 
fizyczną niezatrudniającego pracowników.

 MUP w Płocku Data publikacji: 20.04.2020

Zgodnie z art. 15zzc ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., poz. 
568)  Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku ogłasza nabór wniosków o udzielenie przedsiębiorcy 
będącemu osobą fizyczną niezatrudniającemu pracowników, dofinansowania części kosztów 
prowadzenia działalności gospodarczej w przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie 
wystąpienia COVID-19. 

 Wnioski można składać w terminie: 21 kwietnia - 04 maja 2020 r.

Nabór wniosków będzie ponawiany co 14 dni. 

Podstawą ubiegania się o dofinansowanie przez przedsiębiorcę jest złożenie do powiatowego urzędu 
pracy, właściwego ze względu na miejsce prowadzenia działalności gospodarczej, następujących 
dokumentów:

wniosek (stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszych Zasad i Umowy),
wzór formularza pomocy publicznej (stanowiący Załącznik nr 1 do wniosku), 
umowa.

Preferowaną formą złożenia wniosku jest przekazanie go do MUP w Płocku w postaci elektronicznej 
 poprzez platformę https://www.praca.gov.pl . Złożenie wniosku i umowy poprzez ww. platformę, po 

opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym, pozwoli na sprawną 
 obsługę sprawy.

Dopuszcza się również złożenie wniosku w następującej formie:

składając w zaadresowanej i szczelnie zamkniętej kopercie do oznaczonego pojemnika na 
dokumenty ustawionego przy wejściu do siedziby MUP w Płocku, ul. 3 Maja 16  - I piętro,
przesyłając tradycyjną pocztą na adres Miejski Urząd Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 16, 09-400 Płock.

 Ważne!

Przed wypełnieniem i złożeniem wniosku należy zapoznać się z „Zasadami ubiegania się o udzielenie 
dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego 
osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników". 

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Działu Poradnictwa i Szkoleń, 
tel.  24 367-18-66, 24 367-18-11. 
  
  
Wzór wniosku i umowy wraz z załącznikami oraz zasady ubiegania się o udzielenie dofinansowania 
części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną 

  niezatrudniającego pracowników znajdują się pod poniższym linkiem:

https://www.praca.gov.pl/
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